МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5100/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Медицинского колледжа очной формы обучения среднего профессионального
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной
программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета поступающих

на специальность
31.02.01 Лечебное дело

для получения квалификации «Фельдшер» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Башаева Земфира Ринатовна 2001 5 Нет

2. Булычева Ирина Александровна 2002 5 Нет

3. Вайснер Марк Александрович 2003 5 Нет

4. Гаврилова Анастасия Николаевна 2002 4,75 Нет

5. Горожанина Екатерина Сергеевна 2002 4,706 Нет

6. Горяева Виктория Марковна 2003 4,824 Нет

7. Дибирова Айшат Магомедовна 2001 4,765 Нет

8. Думина Юлия Вадимовна 2002 5 Нет

9. Дышекова Амина Аскеровна 2003 5 Нет

10. Жбакова Карина Сергеевна 2002 4,667 Нет

11. Зимина Алина Алексеевна 2002 5 Нет

12. Игнатьева Екатерина Олеговна 1997 5 Нет

13. Крикунова Анна Михайловна 2002 4,882 Нет

14.
Курамагомедова Айшат

Муртазалиевна
2003 4,947 Нет

15. Лемешева Алина Николаевна 2002 5 Нет

16. Лютова Людмила Алексеевна 2002 4,75 Нет

17. Мирошниченко Мария Алексеевна 2001 4,8 Нет

18. Мягкоступова Дина Андреевна 2003 4,938 Нет

19. Петренко Оксана Евгеньевна 2002 5 Нет

20. Синяева Алина Владиславовна 2002 4,842 Нет

21. Тлиап Дарина Давлетовна 1999 4,923 Нет

22. Хасбулатова Ангелина Рабазановна 2002 5 Нет

23. Чеснокова Алина Александровна 2002 4,944 Нет

24. Шефова Татьяна Дмитриевна 2002 4,722 Нет

25. Штарк Елена Викторовна 1984 4,778 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев